Regis gloriosisimi. Magano Notarius ad vicem Rogeri Ar-
chiepiscopi ,

summique Canceliarii recognovit. Datum Víí.

Idus Junii Indiccione X. anno XXX. regnance Domino
nostro Karolo, redintegrante XXV. iargiore vero hereditate

inepta Xí. Actum Novaviíla feliciter. Amen.

Ejusdem aliud -prceceptum pro eadem Ecelesia Gerundensi*

Auno 922»

Ex eodem cartulario ah eodem extractum.

In nomine sanctas et individuae Trinitatis. Karolus divi-

na propitiante clementia Rex Francorum. Si locis sacris

,

et divino cultui mancipatis emolumentum nostrse regise

potestatis impendimus augendo quas non habent et roboran-

do qu3s possident , restituendo qu^ ablata sunt etiam , non
solum regiam excellentiam imitamus , verum ipso Domino
propicio 5 et sanctis ejus intervenientibus xternam nobis

post temporalem coronani affuturam liquido credimus. Id-

circo noverit omnium sanctas Dei Ecclesix fídeiium nostro-

rumque tam praesentium quam futurorum industria, quia

adiens sublimitatis nostra; magnificentiam vir venerabilis Wi-
go Gerundensis Ecclcsia: Episcopus petiit ut authoritates

Ecclesias suas rerum quas sui antecessores ab a.vo, et serenis-

simo Rege Karolo nostroque genitore fiüo ejus Hludovico
adepti sunt

,
prascepti nostri auctoritate renovare , et con-

firmare ,
atque augere dignaremur. Cujus petitioni nostra

serenitas libenter annut-ns adquievit. Sunt autem easdem

res in pago Gerundensi , villa quae dicitur Parietes Ruffini

cum terminis suis , et villa sánete Mari^ ouae dicitur Fon-

tanedus cum cañania et villa Fonsedicta cum Apiliares, et
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Ventinaco cum terminis suis , Felcarias etiam cum. Quer-
tiano et ómnibus adjacentiis suis, Wascones , et medietatem
villas Molleri, Miliasam villam , villam Plantadicias , cum
monte Bloso et terminis suis , viilarem Fagiam cum vinea
Castellani quondam sacerdotis , et Petredum cum villaré

Perdito, et in Celerano , et in Palatiolo quicquid Hilmera-
dus Episcopus prxfatx Ecclesix contulit, villa Malvero cum
terminis suis , et est sita in Areze , et quicquid Wifredus
Comes jam dictx Ecclesiae concessit in Areze ,* et quicquid
praefatus Pontifex Wigo emit in villa stagno , et stagneolo , et

in Cuculio, valle Guntravi, vel ipsas medas, et in Murriano
cumipsa aprisione, et in Villa -mala, et in Busceto, et in Mul-
nels, et in valle Sáncti Vincentii , et ipsas palumbarias qax
adjacent in Murriano , et omnia qux Adrouarius dedit sanc-

tx Marise et sancti Vincentii, et in Campolongo, et inFor-
neis, et villare Seddonis cum ómnibus ad se aspicientibus